la justicia: así tambien por amor á ella, piden los mártires la venganza de su sangre.

F

ret eam sibi in uxorem.

40 Et venerunt pueri David ad Abigail in Carmelum, et locuti sunt ad eam, dicentes: David misit nos ad te, ut accipieret tibi in uxorem.

41 Quae consurgens odoravit prona in terram, et ait: Ecce servula tua sit in ancillam, ut lavet pedes servorum domini mei.

42 Et festinavit, et surrexit Abigail, et ascendit super asinum, et quinque puellae ierant eum eo, pedissequae ejus, et secuta est nuncios David: et facta est illi uxor.

43 Saul et Achinoam accepit David de Jezrael, et fuit utraque uxor ejus.

44 Saul autem dedit Michol filiam suam, uxorem David, Phalti filio Laís, qui erat de Gallim.

CAPÍTULO XXVI.

Vuelve Saul á perseguir á David en el desierto de Ziph; y estando durmiendo en su tienda, le quita David de la cabecera de la cama la lanza: con lo que reconoce nuevamente Saul su iniquidad.

Et venerunt Ziphai ad Saul in Gabaa, dicentes: Ecce David absconditus est in colle Hachila, quae est ex adverso solitudinis.

2 Et surrexit Saul, et descendit in desertum Ziph, et cum eo trina millia virorum de electis Israel, ut quærerent David in deserto Ziph.

3 Et castrametatus est Saul in Gabaa Hachila, quae erat ex adverso solitudinis in via: David autem habitabat in deserto. Videns autem quid venisset Saul post se in desertum,

4 misit exploratores, et didicist quod illuc venisset certissimè.

5 Et surrexit David clam et venit ad locum ubi erat Saul: cumque vidisset

deramada, Apocal. c. VI. v. 10, como la pedía la sangre de Abel; y en este mismo sentido se dice en el Salmo LVII. v. 11, que el justo se alegrará, cuando verá que toma Dios venganza de los malos.

1 Se ve la obcecación é imprudencia de Saul en el hecho de quitar á David su muger Mi-

tratar con Abigail sobre casarse con ella.

40 En consecuencia los mensajeros de David fueron á verse con Abigail en el Carmelo, y la dijeron: David nos envía á ti para tomarte por esposa suya.

41 Y levantándose ella, se inclinó hasta la tierra, y dijo, como si hablase con David: Tu sierva se tendría por dichosa de ser empleada en lavar los pies de los criados de mi señor.

42 En seguida Abigail se dispuso luego, y montó en su asno, acompañándola cinco doncellas criadas suyas, y siguió á los enviados de David, con el cual se desposó.

43 Ademas de ella, tomó David á Achinoam, natural de Jezrael, y ambas fueron esposas suyas.

44 Pero ya antes Saul había dado su hija Michol¹, muger de David, á Phalti, hijo de Laís, que era de Gallim.

1 Y otra vez vinieron los ziphicos á Gabaa, y dijeron á Saul: Mira que David está escondido en el cerro de Hachila, en frente del desierto.

2 Con eso Saul se puso en camino, y acompañado de tres mil hombres escogidos de todo Israel, bajó al desierto de Ziph para ir en busca de David.

3 Acampó Saul en Gabaa, ó cerro de Hachila, frente por frente del desierto, sobre el camino; y estaba David en dicho desierto. Mas oyendo que Saul había venido allí en su seguimiento,

4 envió espías, y supo con toda certeza que realmente había venido.

5 Y partiendo en secreto, fue al lugar donde estaba Saul; y observado el sitio chól y darta á otro, despues que había confesado que sabía que David le sucedería en el reino, y pedido á este que tuviera compasión de su familia; y cuando Michol debía ser como una prenda para asegurarse de la amistad y fidelidad del yerno.

locum, in quo dormiebat Saul, et Abner filius Ner, princeps militiae ejus, et Sautem dormientem in tentorio, et reliquum vulgus per circuitum ejus,

6 ait David ad Achimelech Hetherum, et Abisai filium Sarvia, fratrem Joab, dicens: Quis descendet mecum ad Saul in castra? Dixitque Abisai: Ego descendent tecum.

7 Venerunt ergo David et Abisai ad populum nocte, et invenerunt Saul jacentem et dormientem in tentorio, et hastam fixam in terra ad caput ejus: Abner autem et populum dormientes in circuitu ejus.

8 Dixitque Abisai ad David: Conclusit Deus inimicum tuum hodie in manus tuas: nunc ergo perfo diam eum lancea in terra semel, et securudo opus non erit.

9 Et dixit David ad Abisai: Ne interficias eum: quis enim extendet manum suam in christum Domini, et innocens erit?

10 Et dixit David: Vivit Dominus, quia nisi Dominus percusserit eum, aut dies ejus venerit ut moriatur, aut in praelium descendens perierit:

11 propitius sit mihi Dominus ne extendam manum meam in christum Domini: nunc igitur tolle hastam, quae est ad caput ejus, et scyphum aquae, et abocum.

12 Tulit igitur David hastam, et scyphum aquae, qui erat ad caput Saul, et abierunt; et non erat quisquam, qui videret, et intelligeret, et excitaret, sed omnes dormiebant, quia somno Domini irruerat super eos.

13 Cumque transisset David ex adverso, et stisset in vertice montis de longè, et esset grande intervallum inter eos,

14 clamavit David ad populum, et ad Abner filium Ner, dicens: Nonne respondetis, Abner? Et respondens Abner, ait: Quis es tu, qui clamas, et inquietas regem?

1 En un país muy cálido, ya no parece extraño que Saul llevase agua junto á su cama para refrescarse alguna vez al despertar.